

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ถนนสายนาม่วงทุ่ง-ตองน้อย บ้านนาม่วงทุ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกหินแฮ่ จำนวน ๒ ช่วง ๓,๕๔๘ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ได้รับจัดสรรจากเงินอุดหนุนเฉพาะกิจงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวนเงิน ๒,๐๙๐,๐๐๐ บาท (-สองล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๑๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงดินลูกรังตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท๑-๐๑

ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ระยะทางยาว ๖๓๔.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๕๓๘ ตารางเมตร ไหล่ทางลงดินลูกรังตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท๑-๐๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๑๔๑,๘๕๘.๘๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ บก. ๐๑ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิฑูล เพ็ญตลบ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๖.๓ นายยุทธนา สุคันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาม่วงพุง - ตัดน้อย บ้านนาม่วงพุง หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
3.1	1	ช่วงที่ 1 ผิวจราจรขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 202 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1010.00 ตร.ม.							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,212.000	1.80	2,181.60	1.3984	2.51	3,050.74
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.500	329.67	16,648.33	1.3984	461.01	23,281.02
	1.2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	40.400	127.96	5,169.58	1.3984	178.93	7,229.14
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...15..ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE ...15..ซม.)	ตร.ม.	1,010.000	380.73	384,537.30	1.3984	532.41	537,736.96
	1.3.1.2	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	168.23	3,364.60	1.3984	235.25	4,705.05
	1.3.1.3	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	80.000	72.70	5,816.00	1.3984	101.66	8,133.09
1.3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	202.000	63.62	12,851.24	1.3984	88.96	17,971.17	
2	ช่วงที่ 2 ผิวจราจรขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 634.50 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2538.00 ตร.ม.								
2.1	งานดิน (EARTHWORK)								
2.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ								
2.1.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING) ผู้ตรวจลงนามแล้ว	ตร.ม.	3,172.500	1.80	5,710.50	1.3984	2.51	7,985.56	

คณะกรรมการกลางเทศบาล
 ตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 55/โคกหินแฮ่ 905-2-144
 ที่ตั้ง: บ้านนาม่วงพุง ตำบลโคกหินแฮ่

อธิบดี (นาย/หญิง) ก. 6 ๖๓๒๒๒๒๒๒
 ปลัด (นาย/หญิง) ก. ๖๓๒๒๒๒๒๒
 เลขที่ (นาย/หญิง) ก. ๖๓๒๒๒๒๒๒
 เลขที่ (นาย/หญิง) ก. ๖๓๒๒๒๒๒๒

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
13.1	2.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	126.900	329.67	41,835.12	1.3984	461.01	58,502.23
	2.2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
14.1	2.2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	126.900	127.96	16,238.12	1.3984	178.93	22,707.38
	2.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
16.1	2.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...15.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE ...15 CM)	ตร.ม.	2,538.000	382.93	971,876.34	1.3984	535.48	1,359,071.87
16.2	2.3.1.2	รอยต่อเอียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	168.63	8,094.24	1.3984	235.81	11,318.98
16.3	2.3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	72.62	14,814.48	1.3984	101.55	20,716.56
16.4	2.3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	634.500	63.62	40,366.89	1.3984	88.96	56,449.05
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	1	3,000.00				3,000.00
								TOTAL	2,141,858.80

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่ง อด.โคกกันเอย เลขที่ 5664 ลงวันที่ 30 ต.ค.64
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบที่จะรับราคาเป็นราคากลาง
ลงชื่อ นายสุภากร เกษมสุขุม ประธานกรรมการ
ลงชื่อ นายสุวิทย์ น้อย กรรมการ
ลงชื่อ นายสุวิทย์ น้อย กรรมการ
ลงชื่อ นายสุวิทย์ น้อย กรรมการ